
令和５年９月１日 

保護者　様 

                                         　　　　　上郡町立上郡小学校 

                                          　　　　　　校　　　長　森中　　誠 

                                          　　　　　　ＰＴＡ会長　岡田　慎平 

 

参観日並びに学級懇談会のご案内 

 

　初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

　さて、みだしの件につきまして下記のとおり開催いたします。お子様の学習の様子を

ご覧いただくとともに、参観後の学級懇談会にもご参加いただきますようご案内申し上

げます。 

 

記 

 

１　期　日　　令和５年９月１４日（木） 

 

２　受　付    児童玄関で受付を済ませてからの授業参観をお願いします。 

 

３　日　程    （１） 参観授業　　　　　１３：５０～１４：３５（各教室） 

　　　　　　　　　　　 ※　授業内容は学級通信にてお知らせします 

              （２） 学級懇談会　　　　１４：４５～１５：３０（各教室） 

　　　　　　　　　　　 ○１～３年生　担任説明　１４：４５～１５：０５ 

                                     意見交流　１５：１０～１５：３０ 

　　　　　　　　　　　 ○４～６年生　意見交流　１４：４５～１５：０５ 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担任説明　１５：１０～１５：３０ 

 

４  その他     

 　・ＰＴＡ理事会での提案を受け、兄弟姉妹で複数学年にまたがって在籍されている 

　　 場合を考慮し、学級懇談会については１～３年生と４～６年生で、担任からの説 

　　 明に時間差を設けています。 

 　・下校時刻は、１４：５５（バス出発）です。 

　 ・スリッパをご持参下さい。 

　 ・児童預かりを希望される方は、切り取り線以下の【放課後児童預かり申込書】を 

　　 担任に提出下さい。（締切 9/11）なお、この日は放課後こども教室はありません。 

   ・駐車は第３庁舎（旧総合庁舎）にお願いします。学校周辺への駐車はご遠慮下さい。 

　 ・旧上郡幼稚園の解体工事を行っております。通行には十分ご注意下さい。 

 

切　り　取　り  線

 

 

【放課後児童預かり申込書】　＊希望者のみ　　９月１１日（月）締切　 

    

　　（　　　）年（　　　）組　　　児童氏名（　　　　　　　　　　　　　　） 

 

・学級懇談会終了まで、児童預かりを希望します。


